
Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Vedoucí Slovan Jindřichův Hradec doma přivítal Novou 
Včelnici. Po dvou třetinách zápasu byl stav nečekaně vyrovnaný 2:2 a 
o 7 kuželek pro domácí. Závěrečné dva duely však domácí vyhráli a 
celkově zvítězili 6:2 a o 99 kuželek. Spartak Pelhřimov hostil Nové 
Město na Moravě. Domácí začali výborně a po prvním dvouduelu se 
ujali vedení 2:0. Další dva dvouduely skončili smírně, ale domácí vždy 
porazili více kuželek, a tak zaslouženě zvítězili 6:2 a o 137 kuželek. 
KK Český Krumlov hostil Jiskru Novou Bystřici. Zápas měl 
podobný průběh jako zápas Slovanu Jindřichův Hradec s Novou 

Včelnicí. Po dvou třetinách byl stav 2:2 a 11 kuželek pro domácí. Závěrečné dva duely také domácí vyhráli, a 
tak celkově zvítězili 6:2 a o 119 kuželek. Centropen Dačice D přivítal na svých drahách Sokol Chotoviny. Po 
dvou třetinách byl stav 2:2 a 5 kuželek pro domácí. I zde se zápas, po dvou třetinách, vyvíjel jako v Jindřichově 
Hradci nebo Českém Krumlově, avšak závěr byl jiný. Závěrečné dva duely vyhráli hosté a vezou si z Dačic 
cenné 2 body za vítězství 2:6 a 17 kuželek. Sokol Slavonice hostil TJ Blatná. Hosté začali výborně. Po dvou 
dvouduelech byl stav 1:3 a 68 kuželek ve prospěch hostů. Poslední dvouduel skončil smírně 1:1, ale hosté 
v něm ztratili 93 kuželek! A tak zápas skončil remízou 4:4, když domácí porazili o 25 kuželek více než hosté. 
TJ Třebíč B přivítala na svých drahách Sokol Soběnov. Třebíč začala výborně, po dvou třetinách vedla 4:0 a o 
115 kuželek. Zápas byl prakticky rozhodnutý. V poslední dvouduel skončil 1:1. TJ Třebíč tedy zvítězila 7:1 a o 
83 kuželek. 

Nejlepší výkon tohoto kola podal Sokol Slavonice, když porazil na svých drahách 2756 kuželek. Tento 
výkon však nestačil na vítězství, ale pouze na remízu. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola se stal dačický Petr 
Vojtíšek výkonem 503 poražených kuželek. Tento jeho vynikající příspěvek však družstvu nestačil k získání 
nějakého bodu. 

 
TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Nová Včelnice 6:2 2631-2532 (6:6) 26.11. 
TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2630-2493 (7:5) 26.11. 
TJ Třebíč B -  TJ Sokol Soběnov 7:1 2695-2612 (6:6) 26.11. 
TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Chotoviny 2:6 2624-2641 (5:7) 26.11. 
TJ Sokol Slavonice -  TJ Blatná 4:4 2756-2731 (5,5:6,5) 26.11. 
KK Český Krumlov -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 2676-2558 (7:5) 27.11. 
KK PSJ Jihlava B -  TJ Lokomotiva České Budějovice přeloženo na 18.12.2010 9:00 

Tabulka: 
 1. (1) TJ Slovan Jindřichův Hradec  12 12 0 0 73,0:23,0 93,5:50,5 2648 24 
 2. (2) KK PSJ Jihlava B 10 7 1 2 50,5:29,5 71,0:49,0 2583 15 
 3. (5) TJ Spartak Pelhřimov  12 7 1 4 56,5:39,5 80,5:63,5 2613 15 
 4. (3) TJ Jiskra Nová Bystřice  11 7 0 4 47,5:40,5 69,0:63,0 2620 14 
 5. (6) KK Český Krumlov  12 7 0 5 50,0:46,0 74,0:70,0 2560 14 
 6. (4) TJ Nové Město na Moravě  12 7 0 5 48,0:48,0 72,5:71,5 2553 14 
 7. (7) TJ Centropen Dačice D 11 5 1 5 50,0:38,0 70,0:62,0 2612 11 
 8. (8) TJ Sokol Slavonice  12 5 1 6 45,0:51,0 67,0:77,0 2562 11 
 9. (12) TJ Třebíč B 11 4 1 6 39,0:49,0 61,0:71,0 2595 9 
 10. (11) TJ Blatná  12 3 3 6 40,0:56,0 66,5:77,5 2608 9 
 11. (9) TJ Nová Včelnice  12 4 0 8 41,0:55,0 69,5:74,5 2586 8 
 12. (10) TJ Sokol Soběnov  12 3 2 7 38,0:58,0 59,5:84,5 2578 8 
 13. (13) TJ Lokomotiva České Budějovice  11 2 2 7 33,5:54,5 57,0:75,0 2497 6 
 14. (14) TJ Sokol Chotoviny  12 2 0 10 36,0:60,0 61,0:83,0 2563 4 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1122  
22001100--22001111 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2631 6:2 2532 TJ Nová Včelnice 
   (6:6) 

 NOVÁK Martin 417 1:1 424 LAVIČKA Lukáš 
 CUKR Jan 487 1:1 458 PIVKO Tibor 
 LÍSKOVEC Stanislav 442 1:1 424 HÁNA Vratislav 
 OPL Jaroslav 399 0:2 432 DOMIN Pavel 
 HENDRYCH Milan 424 1:1 412 KLÍMA Vladimír 
 BEŤÁK Emil 462 2:0 382 HOREJŠ Zdeněk 

Domácí na nezvykle plné kuželně, hlavně tedy díky fanouškům hostů, přemýšleli již předem nad tím, že 
včelnický budou kousat. A po první náhozu prohrávali. Martin již tradičně udělal ze svého zápasu drama. Pár 
kuželek ale chybělo. Myšlenky byly v tu chvíli pochmurné. Sedm kuželek není ale nic hrozného. Další dva 
domácí borci otočili směr utkání a získali drobný náskok. A to i přesto že Honza chybil v první dorážce a druhé 
plné nebyly právě vydařené, a tak zůstal dvacet dřev za rekordem, ač to vypadalo, že proti Tiborovi se pořádně 
vytáhne. Standa se ukázal jako zkušený matador domácích a i přes šňůru devítek včelnického Vráti udržel klid 
a soupeře ,,na uzdě“. Jarda projel obě dráhy a hosté srovnali na 2:2. Pár kuželek na straně domácích ale zůstalo. 
Milan podržel svým výborným výkonem domácí a ještě pár dřev přidal. Poslední duel za stavu 3:2 a 19 plus dal 
Emilovi klid. Slabý výkon soupeře ještě ulehčil pohodu a tak 6:2, plus 99 celkem 2631, což lze označit jako 
slušný výsledek domácího celku. 
 
rozhodčí: BEŤÁK Emil 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:15 
 
 TJ Spartak Pelhřimov 2630 6:2 2493 TJ Nové Město na Moravě 
   (7:5) 

 NENTVICH Bohumil 436 2:0 387 MACHÁČKOVÁ Nikola (*) 
 PECHA Karel 434 1:1 424 TOPINKA Zdeněk 
 FUČÍK Josef 428 1:1 397 ŠKODA Pavel 
 BENDA Jaroslav 414 1:1 437 KUBĚNA František 
 BÍNA Petr 428 0:2 431 MIKO Michal 
 NOVOTNÝ Václav 490 2:0 417 LOUČKA Jiří 

Novoměststští byli sice po minulém kole v tabulce před domácími, ale z Pelhřimova nikdy moc bodů 
nevozili. A nezměnilo se na tom nic ani po tomto utkání. Možná také proto, že vystřídali v úvodu dobře hrající 
Nikolu Macháčkovou 146+63 = 209 v polovině Lukášem Müllerem 126+52 = 178, kterému se ale vůbec 
nedařilo. Bohouš Nentvich 146+79 = 225 a 139+72 = 211 si i přes zvolnění v druhé polovině pohodlně došel 
pro bodík a nahrál i pěkných 49 kuželek. To na vedlejších drahách byl souboj vyrovnanější. Karel Pecha 
154+72 = 226 a 148+60 = 434 proti Zdeňkovi Topinkovi 141+62 = 203 a 150+71 = 221 nasadil k trháku v 
prvních plných, ale velkým množstvím chyb dával Topčovi šanci ke zvratu. Těsnou výhru uhájil, stav 2:0 a 59 
kuželek. Pepa Fučík 135+72 = 207 a 151+70 = 221 vers. Pavel Škoda 148+60 = 208 a 128+61 = 189. Ze zápisu 
je patrné, že rozhodly špatné plné Pavla na trojce, což znamenalo třetí bodík a klid pro domácí. Jarda Benda 
145+71 = 216 a 141+57 = 198 vers.Franta Kuběna 142+71 = 213 a 152+72 = 224. Franta výbornou hrou na 
trojce rozhodl. Stav 3:1 a 67 kuželek zaručoval domácím klidný závěr. Petr Bína po zdravotních problémech v 
týdnu zahrál průměrně 141+71 = 212 a 145+71 = 216 a Míša Miko 142+72 = 214 a 154+63 = 217 byl v těsné 
boji o každou kuželku o fous úspěšnější. Vašek Novotný 157+89 = 246 a 155+89 = 244 tahal za kratší konec v 
souboji s Jirkou Loučkou 164+63 = 227 a 137+53 = 190 pouze v prvních plných, potom už bezchybnou hrou a 
bez hodovky v dorážce, výsledkem trochu vystoupil z šedi průměru a hrou uspokojil sebe i přítomné diváky. 
Plné 1757:1730, dorážka 873:763, chyby 24:38. Na shledanou na jaře.    Vašek N. 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 
střídání: od 51. hodu: MACHÁČKOVÁ Nikola + MÜLLER Lukáš 
rozhodčí: VYTISKOVÁ Zdeňka 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Třebíč B 2695 7:1 2612 TJ Sokol Soběnov 
   (6:6) 

 DOBEŠ Jan 451 1:1 425 ZEMAN Pavel 
 DOBEŠ Jaroslav 468 1:1 449 PROMMER Jaroslav 
 DOBEŠ Petr 453 1:1 420 FERENČÍK Josef 
 LENZ Milan 467 2:0 430 ŠEDIVÝ Milan 
 KASÁČEK Radek 410 0:2 456 ŠEDIVÝ Josef 
 KANTOR Vladimír 446 1:1 432 ŠEDIVÝ Bohuslav (*) 
 
střídání: od 39. hodu: ŠEDIVÝ Bohuslav + ČURDOVÁ Lucie 
rozhodčí: HORÁK Lubomír 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Centropen Dačice D 2624 2:6 2641 TJ Sokol Chotoviny 
   (5:7) 

 VOJTÍŠEK Petr 503 2:0 412 SVAČINA Jiří 
 MATOUŠ Jiří 442 0:2 456 CHOBOTSKÝ Jan 
 TERBL Pavel 371 0:2 446 KŘEMEN Petr 
 HACK Miroslav 432 1:1 429 VACKO Miroslav 
 POSPÍCHAL Zdeněk 428 1:1 445 BYSTŘICKÝ Petr 
 KŘÍŽEK Miloš 448 1:1 453 HRSTKA Libor 

Do Dačic přijel celek, který podzim tráví na cestách. Dačice opět prokázaly Jánošíkův syndrom, body si 
veze soupeř. To co dnes se odehrálo v Dačicích, nikdo po perfektním úvodu neočekával. Vyzdvihnout po 
dnešním zápasu můžeme pouze Petra, který dnes zahrál nádherný výkon, na který nikdo z nás nedokázal 
navázat. Po první čtveřici jsme vedli o 77 kuželek. Ve střední části herního pole došlo k naprostému kolapsu 
hráče Dačic a skóre se vyrovnalo na plus pět kuželek pro nás. V poslední části se odehrála bitva dotahováků, v 
polovině jejich souboje jsme vedli o 23 kuželek, ale závěr dnes patřil hostům. Dokázali otočit duely ve svůj 
prospěch. Dostali jsme po papuly. Výkon, který jsme předvedli proti Bystřici, vzal za své. Připomínám web 
dačických kuželek na adrese www.kuzelkydacice.cz  
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:15 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Slavonice 2756 4:4 2731 TJ Blatná 
   (5,5:6,5) 

 ŘÍHA Jan 450 0:2 474 LIS Luboš 
 BARTOŠKA Miroslav 446 0,5:1,5 478 KOBLIHA Jan 
 BLAŽEK Pavel 461 1:1 497 KÖRIŠ Dobromil 
 HOLUB Zdeněk 450 1:1 426 VAŇATA Jiří 
 SVOBODA Jiří 461 1:1 472 CÍGL Evžen 
 BOROVSKÝ Rudolf 488 2:0 384 ROZHOŇ Miloš (*) 
 
střídání: od 39. hodu: ROZHOŇ Miloš + ROZHOŇ Tomáš 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:45 
 
 KK Český Krumlov 2676 6:2 2558 TJ Jiskra Nová Bystřice 
   (7:5) 

 KLÍMA Lubomír 429 0:2 449 VRECKO Martin 
 KOLOUCHOVÁ Karla 443 1:1 428 JEŽEK Pavel 
 KOLOUCH Pavel 424 1:1 431 BAUDYŠ Jan 
 WEIS Robert 444 1:1 421 HRBEK Zdeněk 
 DUŠEK Libor 487 2:0 396 ŠTĚRBA Jaroslav 
 MATOUŠEK Jiří 449 2:0 433 FILAKOVSKÝ Martin 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:45 
 

Starty náhradníků: 

2. start: MACHÁČKOVÁ Nikola (N. Město, 19399), MÜLLER Lukáš (N. Město, 21567) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. CUKR Jan Jin.Hradec  471,8 1 / 1 
 2. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  460,9 1 / 1 
 3. CÍGL Evžen Blatná  459,9 8 / 9 
 4. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 458,3 7 / 7 
 5. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 455,2 5 / 6 
 6. MIKO Michal N. Město  451,7 8 / 8 
 7. PIVKO Tibor N. Včelnice  451,7 8 / 8 
 8. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 450,1 5 / 6 
 9. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  449,8 5 / 6 
 10. PROMMER Jaroslav Soběnov  449,3 7 / 8 
 11. JEŽEK Pavel N. Bystřice  447,9 6 / 6 
 12. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 446,1 6 / 7 
 13. BÍNA Petr Pelhřimov  446,0 4 / 5 
 14. DOBEŠ Jan Třebíč B 445,8 3 / 4 
 15. PECHA Karel Pelhřimov  445,5 5 / 5 
 16. HRSTKA Libor Chotoviny  443,9 11 / 11 
 17. KÖRIŠ Dobromil Blatná  443,7 8 / 9 
 18. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,1 4 / 6 
 19. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  440,8 6 / 7 
 20. FUČÍK Josef Pelhřimov  440,8 5 / 5 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 21. KANTOR Vladimír Třebíč B 440,7 4 / 4 
 22. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 440,1 6 / 7 
 23. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 439,6 7 / 7 
 24. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  439,2 1 / 1 
 25. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  439,1 6 / 6 
 26. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  438,9 6 / 6 
 27. DUŠEK Libor Č.Krumlov  438,4 7 / 7 
 28. NOVÁK Martin Jin.Hradec  437,3 1 / 1 
 29. LIS Luboš Blatná  436,9 8 / 9 
 30. LENZ Milan Třebíč B 436,0 4 / 4 
 31. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  434,7 8 / 8 
 32. VRECKO Martin N. Bystřice  434,6 5 / 6 
 33. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  434,0 1 / 1 
 34. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  433,5 11 / 11 
 35. KUBĚNA František N. Město  432,9 8 / 8 
 36. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  432,3 8 / 11 
 37. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  432,3 8 / 8 
 38. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  432,3 7 / 8 
 39. ŠEBERA Jan N. Včelnice  432,0 7 / 8 
 40. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  432,0 1 / 1 
 41. HACK Miroslav Dačice D 431,1 7 / 7 
 42. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  430,9 7 / 8 
 43. BENDA Jaroslav Pelhřimov  430,5 5 / 5 
 44. KOBLIHA Jan Blatná  429,9 9 / 9 
 45. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 429,9 5 / 6 
 46. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  429,9 5 / 5 
 47. FERENČÍK Josef Soběnov  429,6 7 / 8 
 48. WEIS Robert Č.Krumlov  429,5 7 / 7 
 49. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  429,3 5 / 6 
 50. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  429,2 7 / 7 
 51. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  428,6 5 / 5 
 52. KASÁČEK Radek Třebíč B 428,3 4 / 4 
 53. PARTL Jiří PSJ Jihlava B 427,8 4 / 6 
 54. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 427,7 5 / 6 
 55. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  427,5 6 / 6 
 56. SVAČINA Jiří Chotoviny  427,1 8 / 11 
 57. ŘÍHA Jan Slavonice  426,4 5 / 6 
 58. KŘEMEN Petr Chotoviny  425,9 10 / 11 
 59. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  425,4 6 / 7 
 60. ZEMAN Pavel Soběnov  425,1 7 / 8 
 61. TOPINKA Zdeněk N. Město  424,2 7 / 8 
 62. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  424,1 6 / 7 
 63. HOLUB Zdeněk Slavonice  423,9 5 / 6 
 64. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 423,8 5 / 6 
 65. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  423,6 7 / 7 
 66. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 423,0 4 / 6 
 67. ROZHOŇ Miloš Blatná  423,0 8 / 9 
 68. DOBEŠ Petr Třebíč B 422,2 3 / 4 
 69. DOMIN Pavel N. Včelnice  421,4 7 / 8 
 70. ROZHOŇ Tomáš Blatná  420,6 7 / 9 
 71. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  419,9 7 / 8 
 72. ŠKODA Pavel N. Město  418,9 8 / 8 
 73. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  418,8 6 / 6 
 74. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 418,7 4 / 6 
 75. ŠIMEK František Lok. Č.B.  418,4 5 / 7 
 76. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  418,3 1 / 1 
 77. BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 4 / 4 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 78. VACKO Miroslav Chotoviny  417,3 10 / 11 
 79. MATOUŠ Jiří Dačice D 417,3 7 / 7 
 80. LOUČKA Jiří N. Město  417,1 8 / 8 
 81. BLAŽEK Pavel Slavonice  416,1 6 / 6 
 82. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  415,5 5 / 7 
 83. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  407,0 6 / 7 
 84. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  405,6 7 / 7 
 85. OPL Jaroslav Jin.Hradec  399,8 1 / 1 
 86. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  391,8 6 / 7 
  CAHA František Třebíč B 461,0 1 / 4 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  452,5 2 / 7 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 7 
  SVOBODA Jiří Slavonice  445,4 3 / 6 
  VAŇATA Jiří Blatná  440,2 5 / 9 
  TOMEK Petr N. Bystřice  438,1 3 / 6 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 435,7 2 / 4 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  435,1 5 / 8 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,7 1 / 8 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  429,5 4 / 7 
  PAVLAS Jiří Třebíč B 424,0 1 / 4 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 8 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  423,0 1 / 8 
  KYTÍR Josef Chotoviny  420,7 3 / 11 
  MATOUŠEK Jiří Slavonice  420,5 2 / 6 
  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  419,7 3 / 8 
  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  419,0 1 / 6 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  417,0 1 / 8 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  416,3 4 / 11 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 6 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 6 
  ČURDOVÁ Lucie Soběnov  413,7 5 / 8 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  413,0 2 / 8 
  HÁNA Vratislav N. Včelnice  412,3 5 / 8 
  CHADIM Miloš Třebíč B 411,0 2 / 4 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 8 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov  405,0 1 / 5 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 7 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 1 / 7 
  TERBL Pavel Dačice D 385,5 2 / 7 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 7 
  MÜLLER Lukáš N. Město  377,0 1 / 8 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 
03.12.10 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Nová Včelnice 
04.12.10 so 10:00 TJ Blatná - KK Český Krumlov 
03.12.10 pá 17:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Sokol Chotoviny 
03.12.10 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Centropen Dačice D 
03.12.10 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Třebíč B 
04.12.10 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - KK PSJ Jihlava B 
03.12.10 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Spartak Pelhřimov 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

